
Jeto më mirë, çdo ditë.

Paguani deri në 12 këste me 0% interes. Vlen 7 - 28 Qershor

TV LED 55UN71003LB

2
VITE

GARANCION

4K 
UHD

webOS 
thinQ AI Wi-Fi Active 

HDR
Apple

AirPlay2
Google 

Assistant
DVB-C/
T2/S2

SMART
TV

55” 

KURSENI

150€

Për emocione shpërthyese 
si në arenë

599 €
449 €ÇMIMI

12x37.4€KËSTI



ANDROID 
TV

ANDROID 
TVHD 4K 

UHD
DVB-
T2/C

DVB-
T2/C/S2Wi-Fi  1200 

Hz VPIUSB Wi-FiHDMI HDR1
VIT

GARANCION

5
VITE

GARANCION

TV LED 32EL610ANDT TV LED 43GFU7800B

32” 

43” 

149€
129 €ÇMIMI

12x10.8€KËSTI

419€
299 €ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

10% ZBRITJE NË AUDIO & VIDEO

KURSENI

120€

SMART 
TV

4K 
UHD

DVB-C/
T2/S2

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi Active 

HDR 2
VITE

GARANCION

TV LED 43UN74003LB

43” 

469€
379 €ÇMIMI

12x31.6€KËSTI

KURSENI

90€

ANDROID 
TV

4K 
UHD

DVB-
T2/C/S2

 1200 
Hz VPI Wi-Fi HDR 5

VITE
GARANCION

TV LED 50GFU7800B

50” 

499€
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

KURSENI

150€

SMART 
TV

4K 
UHD

DVB-C/
T2/S2

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi Active 

HDR 2
VITE

GARANCION

TV LED 49UN74003LB

49” 

549€
449 €ÇMIMI

12x37.4€KËSTI

KURSENI

100€

ANDROID 
TV

4K 
UHD

DVB-
T2/C/S2

 1300 
Hz VPI Wi-Fi HDR 5

VITE
GARANCION

TV LED 55GFU7900B

55” 

599€
429 €ÇMIMI

12x35.8€KËSTI

KURSENI

170€



15% ZBRITJE NË TELEVIZORËT 65" DERI 86"

ANDROID 
TV

4K 
UHD

DVB-
T2/C/S2400 Hz Wi-Fi HDMI 1

VIT
GARANCION

TV LED 58ELU610ANDT

58” 

429€
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

KURSENI

80€

MAGIC
REMOTE

SMART 
TV

4K 
UHD

DVB-C/
T2/S2

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi 2

VITE
GARANCION

TV LED 55UN74003LB

55” 

659€
519 €ÇMIMI

12x43.3€KËSTI

KURSENI

140€

OLED
TV

ANDROID
TV

4K HDR 
PROCESSOR 
X1 EXTREME

4K 
UHD HDR10 DOLBY

VISION 2
VITE

GARANCION

TV OLED KD55A8BAEP 

55” 

1999€

1599 €ÇMIMI

12x133.3€KËSTI

KURSENI

400€

SMART 
TV

4K 
UHD

DVB 
T2/C/S2

 2000 
Hz PQI

Tizen 
5.0 Wi-Fi 2

VITE
GARANCION

TV LED UE55AU7172UXXH

55” 

649€
549 €ÇMIMI

12x45.8€KËSTI

KURSENI

100€

ANDROID 
TV

4K 
UHD

DVB-
T2/C/S2400 Hz Wi-Fi HDMI 2

VITE
GARANCION

TV LED KD55XH8096BAEP

55” 

899€
699 €ÇMIMI

12x58.3€KËSTI

KURSENI

200€

OLED
TV

4K 
UHD

HDR 
10 Pro

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi

α7 Gen 2 
Intelligent 
Processor  

2
VITE

GARANCION

TV OLED 55A13LA

55” 

1649€

999 €ÇMIMI

12x83.3€KËSTI

KURSENI

650€



Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme. 
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës nuk janë të pakufizuara dhe si rezultat i shitjeve mund të mbarojnë!

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

NEPTUN FUSHË KOSOVË  
Magj. Fushë Kosovë - Prishtinë
(Përballë Jumbo) Tel: 045 434 448

NEPTUN PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja
Tel: 044 193 861

NEPTUN KLINË 
Rr. Abedin Rexha (Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

NEPTUN ALBI MALL 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

NEPTUN FERIZAJ 
Rr.Ahmet Kaqiku (Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

NEPTUN SUHAREKË 
Rr. e Tranzitit (Autostrada: Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

NEPTUN LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi (Ngjitur me Interex) 
Tel: 045 999 520

NEPTUN PRIZREN  
Rr.Tirana 
Tel: 045 322 767

NEPTUN GJILAN 
Rr.Lidhja e Prizrenit
Tel: 045 308 212

www.neptun-ks.com
www.facebook.com/NeptunKS ELEKTRO-SERVIS

KOSOVA

Elektroservis  
Kosova SHPK 
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555  

NEPTUN ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

NEPTUN VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni Historiani 
Tel: 045 970 800

B&M ELECTRONICS
Rr.Tirana - Gjakovë 
Tel: 045 286 889

NEPTUN PODUJEVË
Magjistralja Prishtinë - Podujevë
Tel: 046 600 011

NEPTUN MITROVICË - LUX MALL
Rruga. Bislim Bajgora 
Tel: 045 990 027

SMART 
TV

4K 
UHD

DVB-C/
T2/S2

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi HDR 2

VITE
GARANCION

TV LED 75UP75003LC

75” 

1349€

999 €ÇMIMI

12x83.3€KËSTI

1349€

1149 €ÇMIMI

12x95.8€KËSTI

SMART 
TV

4K 
UHD

DVB 
T2/C/S2

2000 Hz 
PQI

Tizen 
5.0 Wi-Fi 2

VITE
GARANCION

TV LED UE75AU7172UXXH

75” 

KURSENI

350€
KURSENI

200€

8K 
UHD

 3700 
Hz PQI

DVB 
T2/C/S2

Tizen 
5.0 Wi-Fi HDR

1000 2
VITE

GARANCION

TV LED QE65Q700TATXXH

65” 

2749€

1899 €ÇMIMI

12x158.3€KËSTI

OLED
TV

4K 
UHD

DVB-C/
T2/S2

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi

α9 Gen 2 
Intelligent 
Processor  

2
VITE

GARANCION

TV OLED 65CX3LA

65” 

2699€

2099 €ÇMIMI

12x174.9€KËSTI

KURSENI

850€
KURSENI

600€

SMART 
TV

4K 
UHD

α5 
Intelligent 
Processor  

 webOS 
thinQ AI Wi-Fi Active 

HDR 2
VITE

GARANCION

TV LED 65UP77003LB

65” 

999€
749 €ÇMIMI

12x62.4€KËSTI

ANDROID 
TV

4K 
UHD

 DVB-
T2/C/S2

 1000 
Hz MXR Wi-Fi HDMI 2

VITE
GARANCION

TV LED KD65XH9096BAEP

65” 

1549€

1299 €ÇMIMI

12x108.3€KËSTI

MODEL 
I RI

KURSENI

250€

SOUNDBAR FALAS

KURSENI

250€

*pas aplikimit, soundbarin e pranoni mbrenda 45 ditë pune


